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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 

 

     
NAV Indre Namdal, avd. Lierne, er stengt onsdag 10. november.  
For å komme i kontakt med oss ringer du 55 55 33 33. Er du arbeidsgiver så ringer du 
55 55 33 36. Hvis du har anledning så kan du logge deg inn på Ditt NAV på 
www.nav.no og velg «skriv til NAV» i søk-feltet.          NAV Indre Namdal 
 
 

KOMMUNESTYREMØTE 18. NOVEMBER 2021 
Tidspunkt:  
Temamøte kl. 16.00 - Indre Namdal barnevern og PPT - dialogmøte samt informasjon 
om oppvekstreformen.  
Møtestart kl. 17.00 på storsalen. 
Møtepapirer publiserer på kommunens hjemmeside, innsynet/møtekalender,  
onsdag 10. november. 
 

Lierne 9. november 2021 
Bente Estil, sign. Ordfører 

 

 

 

http://www.lierne.kommune.no/
http://www.nav.no/
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VRIMMEL LIERNE 2021  

Lierne Frivilligsentral gjennomfører ikke sine arrangement denne uken. 

Konserten med Pocus i Nordli er avlyst 

Vrimmeldisko i bassengene våre er utsatt til senere. 

Loppisbasaren i Sørli er utsatt til senere 

Allsangkveld på Skjelbred er utsatt til senere. 

Begge folkebadene er stengt denne uken. 

Bare vi får kontroll på dette viruset, da skal vi ta igjen       

   Lierne 9. november 2021 
   Bente Estil, sign. Ordfører 
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KULTURPRISEN 2021 
 

Forslag sendes til Lierne kommune, Oppvekst- og kulturetaten,  
Heggvollveien 6, 7882 Nordli.  
Behandles i Lierne Formannskap sitt møte 9.desember 2021 
 

 

Retningslinjer for Lierne kommunes kulturpris 

(Vedtatt av utvalg for Folk og livskvalitet 23.04.2019) 

1. Formål 

Kulturprisen er en æresbevisning som markerer den prisbeløntes særskilte og fremragende innsats 

for kulturlivet i Lierne. 

Prisen skal normalt deles ut årlig. 

 

2. Prisens innhold 

Kulturprisen i Lierne består av en gavesjekk på kr. 10 000,- samt diplom m/ramme, laget av 

kunstneren Bjørn Arnfinn Devik. 

 

3. Hvem tildeles prisen 

Aktuelle kandidater til prisen er personer/lag/institusjoner som har gjort en verdifull innsats på 

kultursektoren i Lierne. Kulturbegrepet må her tolkes i videste forstand. Unntaksvis kan kulturprisen 

tildeles personer/lag som ikke hører hjemme i Lierne, men som likevel har virket positivt og 

stimulerende inn på kulturlivet i kommunen 

4. Nominasjoner 

 

Kandidater til prisen fremmes ved begrunnet nominasjon fra enkeltpersoner eller organisasjoner. 

Kulturprisen utlyses i Li-Nytt hvert år i oktober. 

Nominasjonene skal være skriftlige, og være begrunnet i henhold til prisens formål. Prisen deles ut 

hvis det foreligger innleverte nominasjoner som oppfyller kriterier for tildelinger av Kulturprisen, 

slik de er beskrevet i dette punkt. Prisen kan gis til kandidater som utvalget selv nominerer i møtet 

der det bestemmes om tildeling av kulturprisen 

5. Juryen 

 

Tildelte komité vedtar vinneren/ere av prisen blant de innleverte nominasjonene. Komiteen skal gi 

en skriftlig redegjørelse for sin pristildeling. 

6. Overrekkelse av Kulturprisen 
 

Overrekkelsen av prisen skjer under høvelig anledning etter bestemmelse gjort av Lierne utvalg for 
Folk og Livskvalitet. 

 
7. Endring av retningslinjer 

Disse retningslinjene kan endres etter vedtak i Lierne utvalg for Folk og Livskvalitet. Endringer i 
statuttene trer først i kraft etter at de er vedtatt i dette politiske organ. 
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INFLUENSAVAKSINERING HØSTEN 2021 
Høsten er her, og det er tid for årets vaksine mot sesonginfluensa. I år er det spesielt 
viktig for risikogruppene å vaksinere seg.  
Under pandemien har vi vært tilnærmet influensafrie i Norge. Når reiseaktiviteten 
øker, vil influensaen komme tilbake og spre seg i Norge igjen. 
Siden det er en stund siden vi har hatt en normal influensasesong, vil mange mangle 
immunitet mot nye influensavirus. 
Det kan bety flere smittede og flere i risikogruppene med alvorlig sykdom. 
Vaksinering er derfor viktig for å unngå alvorlig influensasykdom og redusere risikoen 
for dobbeltinfeksjon med influensa og covid-19.  
Influensavaksine anbefales spesielt for: 
 

• Gravide i 2. og 3. trimester, og gravide i 1. trimester med annen tilleggsrisiko  

• Beboere i omsorgsboliger og sykehjem 

• Alle fra fylte 65 år 

• Barn og voksne med: 

o diabetes type 1 og 2 

o kronisk lungesykdom (inkludert astma), hjerte- og karsykdom, leversvikt eller 
nyresvikt 

o kronisk nevrologisk sykdom eller skade, spesielt personer med nedsatt lungekapasitet 
og/ eller hostekraft 

o nedsatt immunforsvar som følge av sykdom eller behandling av sykdom 
(organtransplanterte, kreft, HIV, reumatoid artritt og andre sykdommer) 

o svært alvorlig fedme (KMI over 40) 

o annen alvorlig og/eller kronisk sykdom der influensa utgjør en alvorlig helserisiko, 
etter individuell vurdering av lege 

I tillegg anbefales influensavaksine til: 

• Helsepersonell og andre ansatte som har nær kontakt med pasienter ved behandling eller pleie 

• Personer som bor sammen med (eller er tilsvarende nære) immunsupprimerte 

• Svinerøktere og andre som har regelmessig kontakt med levende griser 

VIKTIG! Årets influensavaksinering blir gjennomført som følger:   

Sted: Lierne Helsestasjon 

Vaksinedager: Torsdag 11.11.21 kl 09.00-12.00 
                           Torsdag 18.11.21 kl 12.00-14.30 
    

Vi gjennomfører dagene som Drop-in. Det er da bare å møte opp til vaksinering innenfor den 
oppsatte tiden. Du blir først registrert og tildelt time. Deretter får du vente til det blir din tur å få 
vaksinen. 20 minutter etter at du har tatt vaksinen, kan du forlate vaksinelokalet. 

Det er også mulig å få tatt vaksinen utenom de oppsatte tidene. Du avtaler time på tlf. 47763197. Den 
er bemannet mandag-torsdag 14.30-15.30.      Fortsettelse neste side 
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Influensavaksinen er gratis til risikogrupper og øvrige målgrupper for influensavaksinasjon sesongen 
2021/2022 

Ikke møt opp hvis du har symptomer på luftveisinfeksjon, hold avstand og husk god hånd- og 
hostehygiene.  

Du kan heller ikke møte til vaksinasjon de første 14 dager etter at du er definert som 

nærkontakt.   
VELKOMMEN!    Helse- og omsorgsetaten, Helsestasjons- og skolehelsetjenesten 

    

Det er også mulig å få tatt influensavaksinen ved å bestille time på legekontoret. Fastlegene 
oppfordres til å i størst mulig grad vaksinere risikopasientene når de er inne for vanlige 
konsultasjoner.  

For ev. vaksine mot lungebetennelse ta kontakt med fastlegen.  

Helse- og omsorgsetaten, Legekontoret. 

 

OPPFRISKNINGSDOSE COVID-19 VAKSINE TIL ELDRE OG 
SYKEHEIMSBEBOERE 
Regjeringen har, etter råd fra Folkehelseinstituttet (FHI), besluttet å tilby en oppfriskningsdose 
(boosterdose) til de eldre aldersgruppene. 
 
En oppfriskningsdose er en vaksine til personer som har hatt god effekt av de to første 
vaksinedosene, men som over tid får dårligere beskyttelse mot å bli alvorlig syk dersom de smittes 
med koronaviruset. Målet med en slik oppfriskningsdose er å øke beskyttelsen mot å bli alvorlig syk 
ved smitte, bedre forutsetningene for høy grad av beskyttelse også mot nye virusvarianter, samt 
forlenge beskyttelsen. 
 
Det anbefales å starte med vaksinasjon til aldersgruppen 85 år og eldre samt sykeheimsbeboere. Den 
tredje vaksinedosen (oppfriskningsdosen) kan gis tidligst 6 måneder etter at en har fått sin andre 
vaksinedose. Oppfriskningsdosene til gruppen som er 85 år og over, etterfølges av en trinnvis 
oppfriskningsvaksinering av 75-84 åringene og deretter 65-74 åringene. 
 
Vi vil nå fortløpende sende ut tilbud på om time til oppfriskningsdose av Covid-19 vaksine. Vi 
sender tilbud om time på SMS til gruppen over 85 år og ned t.o.m. født 1956, de eldste først. 
 
Vi tar hensyn til tidsintervall på 6 mnd mellom 2. og 3. dose ved tilbud om time.  
 

De som skal ha en 3. dose, gjelder personer med alvorlig svekket immunforsvar, blir prioritert og 
kan ta kontakt direkte på vaksinetlf. 47763197 for å avtale time til vaksinering. 
Vaksinetlf. er betjent mandag – torsdag kl 14.30-15.30. 
 
Anbefaling om tredje dose til personer med alvorlig svekket immunforsvar:  
https://www.fhi.no/nettpub/vaksinasjonsveilederen-for-helsepersonell/vaksiner-mot-de-enkelte-
sykdommene/koronavaksine/#tredje-vaksinedose-til-personer-med-alvorlig-svekket-immunforsvar  
 
Vi bruker Comirnaty (BioNTech/Pfizer) vaksinen. 
Det er ikke grunnlag for en anbefaling om oppfriskningsdose til den øvrige befolkningen, foreløpig. 
 
      Helse -og omsorgsetaten, Helsestasjon -og skolehelsetjenesten 

Kirkejubileum - snart er kirkene våre 150 år! 
 

https://www.fhi.no/nettpub/vaksinasjonsveilederen-for-helsepersonell/vaksiner-mot-de-enkelte-sykdommene/koronavaksine/#tredje-vaksinedose-til-personer-med-alvorlig-svekket-immunforsvar
https://www.fhi.no/nettpub/vaksinasjonsveilederen-for-helsepersonell/vaksiner-mot-de-enkelte-sykdommene/koronavaksine/#tredje-vaksinedose-til-personer-med-alvorlig-svekket-immunforsvar
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I august 1873 ble Sørli og Nordli kirker innviet, og Tunnsjø kapell 3 år senere.  
Nå er en arbeidsgruppe i gang med å lage jubileumsbok, som vil være klar til  
150-årsjubileet høsten 2023.  
 
Historien til kirkene i Lierne er godt dokumentert hver for seg, både gjennom 
bygdebøker, Heime-Helg og ved tidligere jubileer. Men det er alltid noe nytt å finne, 
og ved dette foreløpig siste, store, jubileet ønsker vi å benytte anledningen til å 
presentere en så samlet historie som mulig rundt våre kirker, gamle som nye.  
 
I denne forbindelse etterlyser vi relevante bilder og informasjon/innlegg fra 
bygdefolket. Kan det være at du har gamle bilder eller vet om noen som har, eller du 
har interessante, gode, morsomme eller rare historier knyttet til kirkene våre, eller 
funfacts som det heter nå for tiden, send det da inn til komitéen ved sekretær  
Inger Karine Aagård.  
Inger.Karine.Aagard@lierne.kommune.no     Jubileumbokkomitéen 
 

KIRKE 
 

GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 14. november: Ingen gudstjeneste i Lierne. 
 

LAG OG FORENINGER 
 

HEL-HELG I LIERNEHALLEN 
Lørdag 13. november kl 13 møter Liernes tausi NTNUI 2 i seriekamp 1.divisjon. 
Søndag 14.november kl 13 møter de samme tausinj NTNUI elite i 1/8-delsfinale i cup / 
NM. 
Vi planlegger for publikum begge dager, og har kiosk som vanlig. 
Inngang kr 100,- for voksne (1.vgs og eldre) 
 
Er du syk minner vi på at du skal holde deg hjemme. 
Kampen strames på vår youtube-kanal: «Lierne volleyball», om du ikke har mulighet 
til å komme. 

Vipps gjerne «inngangspenger» om du sitter hjemme, til 527225      ; det kommer godt 

med. 
Velkommen til kamp!       Lierne IL, volleyball 
 

AVLYST 
Farsdag m/ middagssalg i Tunnsjøen.  

 

mailto:Inger.Karine.Aagard@lierne.kommune.no
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NORDLI PENSJONISTLAG INVITERER TIL JULEBORD 
27. november 2021 kl. 16.00 på LiVERTEN. 
Tradisjonell julebuffet. Egenandel kr 200,-. Ikke medlem/ ektefelle/ venn fullpris.  
Bindende påmelding innen 23. november. 
Påmelding til Tony 992 61 863 eller Liv 990 23 214 .Velkommen!           Styret 
 
 

BINGO PÅ TUNNSJØ SAMFUNSHUS SØNDAG 21. NOVEMBER KL. 15.00.  

Salg av middag ( kjøttkaker m/ tilbehør ) kaffe og kaker fra kl. 13.00. Velkommen. 
           Tunnsjø bingolag 

 
 
FØRJULSKVELD I SØRLI KIRKE, TIRSDAG 23. NOVEMBER, KL. 18. 
Synes du det er fint at FAU kjøper inn elg til matordning og bidrar med skysskostnader 
til leirskole? For å få inn litt penger til slike formål, arrangerer FAU i Sørli en 
førjulskveld i kirken, der noen store og små deltar. Inngang kr. 100,-. Det ryktes at 
mannskoret også bidrar.. Kom, kom for en trivelig førjulsstund!  
          Hilsen FAU v/Sørli skole 
 
 
 

DIVERSE 
 

I vill itt hå nå gava den nittende, 

å i håp dåkk respekter de. 

I hi de i treng tå smått å stort 

å blomster vissen bærre bort. 

Gratulasjon tek i imot på telefon. 

Mary 
 

 

Jeg blir 30 år den 13. november. Ønsker veldig  mye oppmerksomhet på 

dagen. På forhånd takk. Er på Snåsa.     Per Ståle Juleshaug  
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